


  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 



 





 





 





 

 

 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

o 

 

o 

 

o 

o 



 

 

 

 

 

 





 

 

 



 

o 

o 

 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 

 

o 

http://www.cesis.lv/
http://www.latvija.lv/


o 

o 









 





 





 







      

  

  

      

  

   

      

  

    



  

  



  

  

 

 

 



 

  

http://www.facebook.com/CesuNovads
http://www.twitter.com/Cesis_lv
http://www.draugiem.lv/cesis_lv


 

http://www.instagram.com/cesu_novads/


 









 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





  

  

 

     

  

  

  

  

 





 
VALSTS KONTROLE 

Piektais revīzijas departaments 
 

 

 

Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013; tālr. 67017619; 67017507; fakss 67017673; e-pasts: piektais@lrvk.gov.lv 
 

Rīgā 

 

 
Datums skatāms dokumenta  

paraksta laika zīmogā un dokumenta  

numurs teksta failā  
 

Uz 15.02.2016. Nr.1-33/495  
Cēsu novada domes priekšsēdētājam  

Jānim Rozenbergam 

e-pasts: iac@dome.cesis.lv 

Par Valsts kontroles ieteikumu ieviešanu 

revīzijas lietā Nr.2.4.1-9-11/2014 

A.god. J.Rozenberga kungs! 

Valsts kontrole ir izvērtējusi Cēsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2016.gada 

15.februāra vēstulē sniegto informāciju un pievienotos dokumentus par veiktajām darbībām Valsts 

kontroles lietderības revīzijā “Cēsu novada pašvaldības finanšu līdzekļu kultūrai, atpūtas un sporta 

pasākumiem izmantošanas lietderība un atbilstība normatīvo aktu prasībām” sniegto ieteikumu 

ieviešanā. 

Izvērtējot saņemto informāciju, secinām, ka Pašvaldība ir ieviesusi trīs revīzijas ieteikumus: 

1. Ieviešot ieteikumu Nr.2 “Lai uzlabotu un nodrošinātu efektīvu Pašvaldības izveidoto kultūras, 

atpūtas un sporta jomas institūciju darbību un finanšu līdzekļu izmantošanu, Valsts kontrole iesaka 

sagatavot institūciju darbību reglamentējošo dokumentu kopumu atbilstoši normatīvo aktu 1 

prasībām”, Pašvaldība ir pilnveidojusi tās institūciju darbību reglamentējošo dokumentu kopumu: 

1 Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta trešā daļa, Ministru kabineta 13.10.2009. noteikumu Nr.1178 
“Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes un ietekmes izvērtēšanas noteikumi” (spēkā līdz 12.12.2014.) 
23. un 26.punkts, Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 1., 2., 3. un 5.punkts, 23.panta pirmā, trešā 
un ceturtā daļa. 



ir aktualizēta novada kultūras attīstības programma2 un atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam 

ir izstrādāti divu institūciju gada darba plāni3. 

2. Ieteikuma Nr.3 “Valsts kontrole iesaka Pašvaldībai tās darbības kultūras, atpūtas un sporta jomā 

izvērtēšanas uzlabošanai pilnveidot attīstības plānošanas sistēmas uzraudzību, tajā skaitā 

pilnveidot mērķa sasniegšanu raksturojošo rādītāju sistēmu, iekļaujot tajā precīzi izmērāmus un 

viegli iegūstamus skaitliskos rādītājus un nosakot to sākotnējās un sasniedzamās vērtības, kā arī 

noteikt uzraudzības īstenošanas kontroles, periodiski un pastāvīgi izvērtējot paveikto, un atbilstoši 

konstatētajam aktualizēt turpmākās rīcības” ieviešanai Pašvaldība ir pilnveidojusi tās institūciju 

plānošanas dokumentos 4  iekļauto rezultatīvo rādītāju sistēmu, saskaņojot dažāda līmeņa 

dokumentos iekļauto rādītāju kopumu un to skaitliskās vērtības. 

3. Ieviešot ieteikumu Nr.8 “Lai nodrošinātu, ka Pašvaldības budžeta līdzekļi tiek izmantoti efektīvi 

un ekonomiski, kā arī atbilstoši normatīvo aktu 5  prasībām, Valsts kontrole iesaka pilnveidot 

iekšējās kontroles sistēmu un izstrādāt iepirkumu veikšanas kārtību un uzraudzības sistēmu”, 

Pašvaldība ir izstrādājusi tās iepirkumus reglamentējošu tiesību aktu 6 , kas nosaka iepirkumu 

plānošanu, veikšanu un kontroli. 

Valsts kontrole viedokli par ieteikumu ieviešanu sniedz, pamatojoties uz Pašvaldības 

iesniegtajiem dokumentiem, bet nepārliecinoties par to piemērošanu praksē. 

Gadījumā, ja nepieciešama precizējoša informācija par revīzijas ieteikumiem, aicinām 

sazināties ar Piektā revīzijas departamenta Trešā sektora valsts revidentu Jāni Lielkalnu (tālruņa 

Nr.67017688, e-pasts janis.lielkalns@lrvk.gov.lv). 

Pateicamies par Cēsu novada domes darbinieku atsaucību un ceram uz veiksmīgu sadarbību arī 

turpmāk. Vienlaicīgi pateicamies par Cēsu novada pašvaldības veiktajām darbībām Valsts kontroles 

ieteikumu ieviešanā un aicinām regulāri novērtēt un pilnveidot izveidoto iekšējās kontroles sistēmu. 

 

Ar cieņu 

departamenta direktors E.Korčagins 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI 

PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

Lielkalns 67017688 

2 Cēsu novada kultūras attīstības programma 2015. – 2019.gadam (aktualizētā redakcija apstiprināta ar Cēsu 
novada domes 28.01.2016. lēmumu Nr.34 (protokols Nr.1, 34.punkts)). 

3 Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” darba plāns 2016.gadam (apstiprinājis Cēsu novada 
domes priekšsēdētājs 30.11.2015.), Cēsu Centrālās bibliotēkas darba plāns 2016.gadam (apstiprinājusi 
01.02.2016. Cēsu Centrālās bibliotēkas direktore). 

4 Cēsu novada kultūras attīstības programma 2015. – 2019.gadam (aktualizētā redakcija apstiprināta ar Cēsu 
novada domes 28.01.2016. lēmumu Nr.34 (protokols Nr.1, 34.punkts)), Pašvaldības aģentūras “Cēsu 
Kultūras un Tūrisma centrs” darba plāns 2016.gadam (apstiprinājis Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
30.11.2015.). 

6 Cēsu novada domes 28.01.2016. noteikumi Nr.11 “Noteikumi par iepirkumu plānošanu, veikšanu un kontroli 
Cēsu novada pašvaldībā” (apstiprināti ar Cēsu novada domes 28.01.2016. lēmumu Nr.15 (protokols Nr.1, 
15.punkts)). 














